REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, CON 
SUMINISTRO DE REPUESTOS A LOS VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DEL INSTITUTO PARA EL 
DESARROLLO DE ANTIOQUIA – IDEA 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto para el presente proceso será de la suma de CIENTO CINCUENTA Y 
CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS 
PESOS M/L ($154.374.956) IVA INCLUIDO. Respaldado en el certificado de disponibilidad presupuestal No. 
No. 20260000123 del 6 de enero de 2026, con rubro presupuestal 212020200803, expedido por la Dirección 
de Gestión Financiera del Instituto para el Desarrollo de Antioquia.